

Norges vassdrags- og energidirektorat
Postboks 5091, Majorstua
0301 Oslo

Asker, 1. mars 2018

KOMMENTAR TIL FORSLAG TIL ENDRING I FORSKRIFT OM KONTROLL AV NETTVIRKSOMHET • REFERANSE NR.: 201706767

Elvarme Norge er enig i at nettleien bør gjenspeile hvordan kostnadene i nettet oppstår. Nettleie som gjenspeiler nettets kostnadsstruktur vil påvirke kundene til å bruke strømnettet mer effektivt.

Vi kan imidlertid ikke se at innføring av effekttariffer der hver kunde individuelt avtaler abonnement med 12 måneders binding, vil imøtekomme behovet for bedre samsvar mellom kostnad og tariff.

Det synes mer rasjonelt at nettleien beregnes løpende gjennom døgnet med utgangspunkt i den reelle kostnadsstrukturen og den regulerte inntektsrammen til netteier.

Med smarte strømmålere (AMS) som nå installeres vil stadig flere kunne være løpende ajour med eget energiforbruk og effektuttak. Forbruker vil da kunne regulere forbruk og effektuttak mot kjent og allmenn pris fra netteier og kraftleverandør, fremfor å måle dette mot egen bindingsavtale.

Elvarme Norge vil opprettholde dialog med politiske myndigheter med det formål å redusere, i det minste ikke øke, de mange kostnadselementer som er bygget inn i dagens overføringstariffer.

Det svekker målet om at nettleie skal gjenspeile kostnadsstrukturen, at økte avgifter og finansiering av politiske formål legges inn i den samlede kostnadsstrukturen, og dermed også nettleien.

Elvarme Norge har for øvrig lest felles uttalelse fra Nelfo, Elektroforeningen, Boligprodusentene, Forbrukerrådet, Bellona og Huseiernes Landsforbund, og vi slutter oss til deres kommentarer.

Med vennlig hilsen
ELVARME NORGE

Stig Eikedal Andersen, styreleder (sign)



Jan Harsem, informasjonsansvarlig

Elvarme Norge er bransjeforening for personer, bedrifter og organisasjoner. Formålet er å fremme rasjonell og ressursøkonomisk bruk av elektrisitet til oppvarming. Blant medlemmene er norske og internasjonale produsenter og leverandører, installasjonsbedrifter og andre bransjeorganer.

ELVARME NORGE

ORG.NR.: 99 38 94 397

KONTOR: Gml. Drammens vei 227 • Asker sentrum / **POST:** Postboks 23 • 1371 Asker • Norge

WEB: www.elvarme.com / **EPOST:** post@elvarmenorge.no

TELEFON / MOBIL: +47 - 95 77 11 99